OFÍCIO PRESIDENTE nº 00082/2011
São Roque, 10 de fevereiro de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunico a Vossa Excelência que na 1ª Sessão Ordinária realizada no dia 07 de Fevereiro de 2011, a Razão de Veto nº 009-E, de 08/12/2010, que veta totalmente o Autógrafo nº 3.475, de 08 de Dezembro de 2010 – Projeto de Lei nº 070-L, de 22/11/2010, de autoria do Vereador Júlio Nogueira, que: “Dispõe sobre a inclusão de matéria extracurricular referente a capoeira na rede municipal de ensino no âmbito da Estância Turística de São Roque”, foi mantida pelo Egrégio Plenário.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00817/2011